n d herere an hangy ul dicitae ut chleu

g p heremita an fidel

g p heremoy est q secto

m d heremus wiustug ut wildniuz

g t heres erb

f t heres thegryg

ad a heri gesu

g t herilib herleuch

m d hereticus theger

f t heresio i dubitaco

f p herimta e pa qu i testia cadut ad  
 sacros testiculoy & testauli ad testia

m d heremticus i colixes q fuit facudus

g t heredis e res dm ul ptn // t astutus  
 end addm ut adheru

ep t herodius em falsch ut plab fuer // uca

m t herodes tres fuerut dno d scolomta =  
 pucob antipa iohes d trippa iacobu  
 claudend i carce petru

n d hermoqslu est tabna // ut ca

f p hermosrodia e hnd naz d u r a mitor

m p heroad est dno

m t helpe e monb ita dno in archadia

f p hermia e dno ut timor

g p hermo st g dur lac in hermia i dur  
 lapis ut sapon & est monb qd in  
 archadia ducty ita ab hmo filio vemb

m d hermita ta tu i dur a u

m d heremosus e ab rupty cui i testia

m d heroldus em herold

heronicy est antiq auctor

heronius est m  
 heronius e gen  
 herpe susbon  
 herpe i adu  
 herpe e freq ta  
 herpe i dubit  
 herperus abut  
 herpe facty p fact  
 herpe lay d  
 herpe fut  
 herpe est  
 herpe i vit  
 herpe gegino  
 herpe ab giney  
 herpe alid lib  
 herpe qua est q  
 herpe est do  
 herpe i d  
 herpe i u  
 herpe a u  
 herpe est fl  
 herpe est cocul p  
 herpe i hic et  
 herpe i ille ad  
 herpe accipit e  
 herpe i vinct  
 herpe i em  
 herpe i gell  
 herpe est f p  
 herpe e dra  
 herpe i maia  
 herpe i vinct  
 herpe i pan

m d heroius est nobilis ut dicitur  
 n d heroius est genus armus herodius heri  
 m d herpesustione est egestudo manuum  
 m p herpax adiutor  
 n p herpa est frequenter quod non est in usu et ab holo  
 n p herpax et dubitac  
 m d herperus abut scy  
 p hio herus factus p factus odnoch adu // hysab  
 p hio heru laydi  
 f t **H**yalus sunt a te stelle et queq p dicit =  
 n d hialu est vitru  
 m d hialmus et vitreus  
 p hio hialus geginet  
 a p hys ab giney ut gebu  
 n d hibernalia hibernia sunt tpa frigida  
 f p hibernia est a provincia  
 n d hibernu est domus hibernalis  
 m d hibernicus est aqua de hibernia regioe  
 m d hibernus a u est tps it hibernie et vere  
 m d hyleus est flos  
 m t hysbo est cocus porcorum ut tebray  
 p hio hysbo et hic et e qtu ab hie et ome  
 p hio hie et ille ad dnam huiusmodi f huius  
 p hio accipit et q nts hie et c  
 f t hysens windte  
 m d hysomus est hanc wnt  
 f p hysericia gell sucht  
 m d hysrus est spens  
 f p hysra est draco qui ntes capite  
 f p hysromacia dicitur facta in aqua  
 n p hysmae windte  
 f p hysna et panthea ut lapp et oculis